corrupto sumptum et cum eodem de verbo ad verbum bene et fideliter 

comprobatum auctorizatumque per venerabilem Petrum de Bertrellans baiulum 

Barchinone scribi fecit et clausit in civitate Barchinone septimo kalendas 

februarii anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo septimo, cum 

litteris in raso scriptis in linea vicesima ubi scribitur Rey dom (carpeta 245, 

perg. 541). A. 1348. 

Fig. 24. - «Sig + num mei Guillelmi Michelis auctoritate regia notarii 

publici per totam terram et dominationem illustrissimi domini regis Arago-

num, qui predictis interfui eaque scripsi, cum raso et emenda to ......... , 

et clausi» (carpeta 263, perg. 1393). A. 1348. 

Fig. 25. - «Sig + num mei Martini Petri Peregrini dicti domini regis 

scriptoris et auctoritate ipsius notarii publici per totam terram et domina

tionem eiusdem, qui predictis interfuit et hec scribi feci et clausi» (carpe

ta 265, perg. 1478). A. 1349. 

Fig. 26. - «Sig+ num mei Alamandi Petri de Verduno scriptoris dicti 

domini regis et auctoritate eiusdem notarii publici per totam ipsius terram 

et dominationem, qui predictis interfui eaque requisitus in formam publicam 

redigens scribi feci, cum litteris ......... ,et clausi» (carpeta 265, perg. 1491). 

A. 1349. 

Fig. 26 bis. - «Et + ego Alamandus Petri de Verduno clericils Cese

rauguste publicus auctoritate apostolica et imperiali notarius premissis omni

bus et singulis una cum dictis testibus presens fui eaque omnia et singula 
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ad requisitionem dicte domine infantisse in hanc publicam formam rogatus 
et requisitus redigens seribi feci et clausi» (carpeta 265, perg. 1472). 
A. 1349. 

Fig. 27. - «Sig + num Francisci de Miravet dicti domini regis scrip
toris et notarii publici per totam terram et dominationem illustrissimi domini 
regis Aragonum, qui hoc instrumentum scribi fecit, cum litteris rasis et 
emendatis ......... , et clausib> (carpeta 265, perg. 1495). A. 1349. 

Fig. 28. - « Sig + num mei Bartholomei de Lauro scriptoris dicti illustris
simi domini regis Aragonum et eius actoritate notarii publici per totam 

terram et dominationem suam, qui predictis interfuit et hec scribi fecit et 
clausib> (carpeta 265, perg. 1499). A. 1349. 

Fig. 29. - ccSig+ num mei Bernardí de Turri scriptoris dicti domini 
regis et eius auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem 
eiusdem, qui predictis interfui eaque scripsi et clausi» (carpeta 266, 
perg. 1521). A. 1350. 

Fig. 30,- «Sig+num Ferrarii de Magerola scriptoris dicti domini regis 
et eius auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem suam, 
......... , qui hec scribi fecit et clausit» (carpeta 266, perg. 1532). A. 1350.